



برگزاری همایش بسیج تجار و فعالان اقتصادی کشور در اتاق تبریز/ وظیفه اصلی بسیج تامین رفاه جامعه و آرامش مردم است

همایش بسیج تجار و فعالان اقتصادی کشور با حضور مسئولان بسیج اصناف و مسئولان بسیج اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور، همزمان با هفته بسیج در تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، یونس ژائله؛ رئیس اتاق بازرگانی تبریز، ضمن تبریک فرارسیدن هفته بسیج، ابراز امیدواری کرد که با مشارکت بسیج تجار و فعالان اقتصادی، قدم‌های مؤثری برای بهبود وضعیت کشور برداشته شود. ژائله تأکید کرد: بسیج باید برای تولید ثروت، افزایش درآمد ملی، کاهش فقر و بهبود معیشت مردم به میدان بیاید و بر افزایش صادرات غیر نفتی تمرکز کند. وی گفت: عده‌ای به عمد در تلاش هستند تا مانع فعالیت کارآفرینان و توسعه صادرات شوند، اگر به بخش خصوصی اعتقاد کامل دارید، بگذارید ما اقتصاد را درست کنیم و شما در این مسیر به ما کمک کنید.



امروز جنگ اصلی، جنگ اقتصادی است

ژائله خاطرنشان کرد: امروز جنگ اصلی ما جنگ اقتصادی است و بسیج باید موانع را از سر راه کارآفرینان بردارد و با افزایش صادرات در راستای تامین رفاه اجتماعی مردم و آرامش آنها قدم بردارد. رئیس اتاق تبریز با اشاره به تورم بالای کشور، تأکید کرد: بخش عمده‌ای از این مشکل ناشی از سوءمدیریت بوده و ناشی از تحریم‌ها نیست؛ چرا که تحریم به تنهایی نمی‌تواند این همه فشار به اقتصاد یک کشور وارد کند. ژائله با اشاره به تاسیس حزب توده، افزود: این حزب تفکری را به وجود آورد که سرمایه‌گذاران و ثروت‌آفرینان را خائن و زالوصفت معرفی کرد. این تفکر منجر به از دست دادن سرمایه‌های زیادی از کشور شد و متأسفانه هنوز هم عده‌ای از این تفکر دست برنداشته‌اند. رئیس اتاق تبریز تأکید کرد: اگر همگی ما ولایی هستیم، باید به سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی توجه کنیم و با کسانی که مانع رشد اقتصاد هستند، برخورد کنیم. وی به هزینه‌های سنگین شرکت‌های دولتی ضررده اشاره کرد و گفت: شرکت‌های ضررده دولتی هزینه‌های زیادی به اقتصاد و مردم ایران تحمیل می‌کنند که این مغایر با فرمایشات مقام معظم رهبری است. ژائله تأکید کرد: اتاق‌های بازرگانی باید بسیج شوند تا در راستای توسعه صادرات غیر نفتی تلاش کنند. رئیس اتاق تبریز با اشاره به اهمیت آموزش جوانان گفت: ما باید مهارت‌های لازم را به جوانان آموزش دهیم تا بتوانند در بازارهای بین‌المللی حضور داشته باشند. ما باید

ماهگیری را یاد جوانان بدهیم تا بتوانند در کشورهای دیگر حضور یافته و با صادرات کالا به کشور ارزآوری کنند، چراکه هر یک دلاری که وارد کشور می شود، قدرت اقتصاد ما افزایش می یابد.



تشکیل پرونده قضائی برای فعالان اقتصادی معنا ندارد

سردار غلامرضا حسن پور؛ رئیس سازمان بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی کشور، با انتقاد از تعدد پرونده های قضائی برای فعالان اقتصادی گفت: این اقدام چه معنی دارد؟

حسن پور هدف از تأسیس بسیج را ایجاد حکومت بزرگ اسلامی عنوان کرد و افزود: یکی از ابزارهای مهم حکومت اسلامی، اقتصاد است.

سردار حسن پور تأکید کرد: اقتصاد مانند ستون فقرات یک انسان عمل می کند و اگر مشکلی برای آن به وجود بیاید، دولت را با مشکل مواجه می کند.

وی با تأکید بر اینکه برای موفقیت باید هسته های مقاومت را تشکیل دهیم، افزود: در مجموعه بسیج، فعالان اقتصادی باید به سمت تخصصی کردن امور حرکت کنند. بنابراین، ما باید هوای فعالان اقتصادی و بازاریان را داشته باشیم و مانع زدایی کنیم.

سردار حسن پور همچنین به خنثی سازی موانع پیش روی فعالان اقتصادی اشاره کرد و افزود: اگر حرفی از سوی سرمایه گذار مطرح شود، ممکن است به حساب منفعت اقتصادی او گذاشته شود، اما زمانی که این حرف از سوی بسیج مطرح می شود، به دلیل عدم وابستگی به منفعت شخصی، باورپذیرتر خواهد بود.

رئیس سازمان بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی کشور بیان کرد: بسیج جناحی، سیاسی و گروهی نیست، بنابراین با دولت‌مردان برای حل مشکلات کشور همکاری و همراهی دارد.

اهتمام بسیج تجار بر حل مشکلات تجار

علی درویش؛ مسئول دفتر بسیج تجار و فعالان اقتصادی اتاق ایران در این نشست، از اهتمام این نهاد در حل مشکلات تجار خبر داد. وی بر لزوم تشکیل شورای عالی بسیج در اتاق های بازرگانی کشور در راستای بررسی کارشناسی شده امور تاکید کرد. درویش گفت: طی دو روز همایش در اتاق بازرگانی تبریز، چهار کارگروه تخصصی در رابطه با مناطق آزاد، صادرات غیرنفتی، ناترازی انرژی و هوش مصنوعی برگزار می شود. همچنین گفت: تا، اما انتظار دارند تا مشکلات آن، ها، مطرح و، دستا، رفع موانع محمه قدم بدانم.



بسیج تجار با رویکردی مردمی در خدمت اقتصاد

مسئول بسیج تجار اتاق بازرگانی تبریز گفت: این نهاد به عنوان تکیه گاهی برای ملت ایران، با هدف ایجاد امنیت، تقویت اقتصادی، و حل مسائل اجتماعی، در تمامی عرصه ها فعال است. بسیج به هیچ وجه مختص یک گروه یا جناح خاص نیست و افتخار می کند که نماینده همه اقشار ملت ایران است. محمدجعفر صالحی ضمن تبریک فرارسیدن هفته بسیج ادامه داد: بسیج همواره در کنار مردم است و تلاش دارد تا با همکاری و همدلی، به تقویت و استحکام اقتصاد کشور بپردازد. این نهاد به ویژه در شرایط کنونی که اقتصاد با چالش های متعددی روبرو است، به دنبال ترویج فرهنگ مقاومت و توانمندی علمی در جامعه است. مسئول بسیج تجار اتاق بازرگانی تبریز با اشاره به شعار سال «جهش تولید با مشارکت مردمی» گفت: برای تحقق این هدف باید بسیجی وار حرکت کرده و فرمایشات مقام معظم رهبری را به درستی، اجرا کنیم.

وی بسیجیان را چشم ها و گوش های حاکمیت دانست و تاکید کرد: ما باید مشکلات را شناسایی کرده و برای رفع موانع به حاکمیت انتقال دهیم. صالحی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری، مبنی بر اینکه منطق بسیج بر مبنای مقاوم سازی کشور در برابر تهدیدات و خطرات استوار است، افزود: ایشان تاکید دارند که انقلاب و کشور متعلق به مردم است و تنها خود مردم می توانند به خوبی از آن ها دفاع کنند. بسیج به عنوان یک نیروی مردمی، در دفاع مقدس و دیگر عرصه ها نشان داده است که توانایی انجام این وظیفه را دارد.

مسئول بسیج تجار اتاق بازرگانی تبریز اضافه کرد: در این راستا، هدف اصلی ما در بسیج تجار و فعالان اقتصادی، رونق بخشی به صادرات و واردات کشور است. دفاتر بسیج تجار می توانند با ایجاد هماهنگی میان بسیج و اتاق های بازرگانی، به حل مشکلات اقتصادی کمک کنند. ما هیچگونه دخالتی در فعالیت های اتاق های بازرگانی نداریم و تنها به دنبال حمایت از تجار و فعالان اقتصادی هستیم.

صالحی با تاکید بر اینکه تولیدکنندگان کشور به عنوان افسران جنگ اقتصادی شناخته می شوند، گفت: دفتر بسیج تجار و فعالان اقتصادی در اتاق های بازرگانی به منظور شناسایی و پیگیری مشکلات بخش خصوصی راه اندازی شده است. در شرایط خاص اقتصادی کنونی، همکاری و روحیه جهادی ضروری است تا بتوانیم با همفکری و تلاش مشترک، بر مشکلات غلبه کنیم و به بهبود وضعیت اقتصادی کشور کمک کنیم.

اهمیت فرهنگ بسیج در ارتقاء اقتصاد کشور

عزیز جوانپور، مدیر کل حوزه استانداری آذربایجان شرقی، در این همایش بر ضرورت نهادینه کردن فرهنگ بسیج در تمامی عرصه ها تأکید کرد. وی با اشاره به موفقیت های دوران دفاع مقدس، خاطرنشان کرد که این دستاوردها ناشی از تفکر بسیجی بوده است. جوانپور افزود: امروز در جنگ اقتصادی به مدافعان و سربازان اقتصادی نیاز داریم. وی تأکید کرد: در شرایط فعلی کشور، نمی توان تنها با فعالیت های عادی، اقتصاد را بهبود بخشید، بلکه نیازمند تلاش های روزافزون و خلاقانه هستیم. مدیر کل حوزه استانداری آذربایجان شرقی همچنین امیدواری خود را نسبت به خروجی های مثبت جلسات و همایش های مرتبط با این موضوع ابراز کرد و گفت: با همفکری و همکاری، ما، نه‌انیم گام‌ها، مؤثر، در حمت بمعد وضعیت اقتصادی، کشف، بدانم.



اقتصاد ما به ماده مخدر نفت معتاد است

سرهنگ سیدرضا پورزینال، رئیس سازمان بسیج اصناف آذربایجان شرقی در این مراسم با اشاره به هدف از تشکیل بسیج گفت: این نهاد با دستور امام خمینی (ره) تشکیل شد. وی بسیج را مدرسه عشق و ایثار دانست و افزود: اهمیت، اهداف و ماموریت هایی که برای بسیج در نظر گرفته شده است، در راستای ایجاد تمدن عظیم اسلامی بوده و برای تداوم مسیر برای نیل به قله رفیع اسلام ناب الزامی است. سرهنگ پورزینال گفت: اقتصاد ما اقتصادی است که به ماده مخدر نفت معتاد شده است و اتکا به درآمدهای نفتی از یکسو و توزیع یارانه ها از سوی دیگر، باعث بروز مشکلات متعددی از جمله بروز تورم شده است. وی افزود: به عبارتی هرچه بیشتر یارانه در کشور توزیع می شود، به همان میزان، تورم نیز افزایش یافته و نارضایتی مردم بیشتر می شود، این در حالی است که باید درآمدهای نفتی صرف تاسیس و توسعه زیرساخت های کشور می شد.

در ادامه این همایش دو کارگروه تخصصی در رابطه با بحث صادرات غیرنفتی و مناطق آزاد تجاری برگزار شد. در پیل نخست، منصور حیدری؛ کارشناس مرکز پژوهش های اتاق تبریز به همراه محمد عیدیان؛ مشاور عالی رئیس اتاق بازرگانی تهران در رابطه با صادرات غیرنفتی سخنرانی کردند. همچنین در پیل دوم علی نوید؛ معاون اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد ارس و محمد ابراهیم نوشیروان زاده؛ کارشناس حمل و نقل و لجستیک در خصوص مناطق آزاد تجاری صحبت کردند.

همایش بسیج تجار و فعالان اقتصادی کشور با حضور رئیس اتاق تبریز و جمعی از هیئت نمایندگان، رئیس سازمان بسیج اصناف، بازاریان و فعالان اقتصادی کشور، مسئول دفتر بسیج تجار و فعالان اقتصادی اتاق ایران، مدیرکل حوزه استانداری آذربایجان شرقی، رئیس سازمان بسیج اصناف آذربایجان شرقی، مسئول بسیج تجار اتاق بازرگانی تبریز و مسئولان بسیج تجار اتاق های بازرگانی سراسر کشور، طی روزهای 30 آبان و یک آذرماه همزمان با هفته بسیج در تبریز برگزار می شود.



